

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.24.2013.II

Protokół Nr 153/13
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 19 czerwca 2013 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
rozpoczęcie obrad o godz. 10⁰⁰, zakończenie o godz. 11¹⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Wojciech Korkowski
oraz Waldemar Pawłowski.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Przewodniczący Rady
Powiatu Marek Kopera.

Osoby zaproszone:

Tomasz Wosk - Naczelnik Kancelarii Starosty.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczenia (punktu kasowego) w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Podleśnej 15 w Stalowej Woli.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
6. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu sali lekcyjnej.

7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2013 roku, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/189/12 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 29 listopada 2012 roku.
8. Rozpatrzenie wniosku Prezesa Stowarzyszenia Łączności i Pomocy Rodakom we Lwowie i na Kresach w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania kosztów przejazdu członków Stowarzyszenia na obchody rocznicowe do Lwowa - Ukraina.
9. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie zmiany kwalifikacji otrzymanego dofinansowania na realizację zadania pn. „Upowszechnianie dziedzictwa kulturowego powiatu”.
10. Rozpatrzenie wniosku Prezesa Zarządu Koła Powiatowego Związku Kombatanów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania wyjazdu w celu upamiętnienia 69 rocznicy walk partyzanckich na Porytowym Wzgórzu w lasach janowskich.
11. Przyjęcie bilansu skonsolidowanego powiatu stalowowolskiego na dzień 31-12-2012 roku.
12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2013 rok.
14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2013-2021.
15. Podjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad sesji w/w uchwał w punkcie 4,13 i 14.
16. Przyjęcie protokołu z dnia 12 czerwca 2013 r.
17. Wolne wnioski.
18. Zamknięcie posiedzenia .

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad

Starosta **Robert Fila** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 153 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Robert Fila** zaproponował wprowadzenie do porządku obrad pkt.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12. Starosta zapytał czy członkowie zarządu mają uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłoszono. Porządek obrad z zaproponowanymi zmianami przyjęto jednogłośnie – za było 3 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12.

Starosta **Robert Fila** zaproponował następujący skład Komisji: **Robert Fila** – Przewodniczący komisji, **Mariusz Sołtys** oraz **Marek Czopor**. Wobec braku innych propozycji oraz uwag Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 153/889/13 Zarządu Powiatu w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12.

*Do grona członków Zarządu dołączył **Wojciech Korkowski**.*

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczenia (punktu kasowego) w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Podleśnej 15 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. W związku z uruchomioną procedurą wyboru banku na obsługę budżetu Powiatu i jednostek organizacyjnych na kolejne 4 lata , do czasu podpisania nowej umowy właściwym jest zapewnienie pracy punktu kasowego prowadzonego przez **Nadszański Bank Spółdzielczy** w budynku Starostwa Powiatowego. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: **IMP.2501.1.10.2013** z dnia 13.06.2013r. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu uchwały? Członkowie

zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Dotyczy wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie sali gimnastycznej dla Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” przy Klasztorze Braci Mniejszych Kapucynów w Stalowej Woli na okres od 15.09.2013r. do 15.04.2014r. w celu organizacji zajęć sportowych. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.52.2013 z dnia 12.06.2013r. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu uchwały? Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 153/891/13 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Ad. 6. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu sali lekcyjnej.

Dotyczy wynajęcia sali lekcyjnej w dniu 18.06.2012r - 2 godziny dla Pana Polasza Grzegorza w celu prowadzenia spotkania promującego zdrowy tryb życia za odpłatnością 50 zł. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi? Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. W drodze głosowania - „za” 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było** :

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu sali lekcyjnej.

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2013 roku, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/189/12 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 29 listopada 2012 roku.

Przedmiot uchwały omówiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Zmiana polega na tym, że w terminie od 8 lipca do 14 lipca dyżur pełniłaby Apteka „W Tesko” w Stalowej Woli przy ul. Przemysłowej 2b a nie Apteka „Remedium” w Stalowej Woli przy ul. Hutniczej 10. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: KZW.8023.26.2013 z dnia

14.06.2013r. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał o dyżury w aptekach na terenach wiejskich. Pani Skarbnik odpowiedziała, że nie są one prowadzone ze względu na problemy kadrowe. Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag do przedstawionego projektu uchwały Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Ad.8. Rozpatrzenie wniosku Prezesa Stowarzyszenia Łączności i Pomocy Rodakom we Lwowie i na Kresach w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania kosztów przejazdu członków Stowarzyszenia na obchody rocznicowe do Lwowa - Ukraina. Wniosek omówiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Prezes Stowarzyszenia złożył wniosek z prośbą o dofinansowanie kosztów przejazdu członków Stowarzyszenia na obchody rocznicowe do Lwowa. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak:KZW.3153.1.63.2013 z dnia 17.06.2013r. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Łączności i Pomocy Rodakom we Lwowie i na Kresach w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 550 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przejazdu członków Stowarzyszenia na obchody rocznicowe do Lwowa - Ukraina.

Ad.9. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie zmiany kwalifikacji otrzymanego dofinansowania na realizację zadania pn. „Upowszechnianie dziedzictwa kulturowego powiatu”.

Wniosek omówiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Dotyczy zmiany kwalifikacji przyznanego dofinansowania na zadanie pn. „Upowszechnianie dziedzictwa kulturowego powiatu”. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: KZW.3153.1.34.2013 z dnia 17.06.2013r. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie zmiany kwalifikacji otrzymanego dofinansowania na realizację zadania pn. „Upowszechnianie dziedzictwa kulturowego powiatu”.

Ad.10. Rozpatrzenie wniosku Prezesa Zarządu Koła Powiatowego Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania wyjazdu w celu upamiętnienia 69 rocznicy walk partyzanckich na Porytowym Wzgórzu w lasach janowskich.

Wniosek omówiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Wyjazd członków Koła oraz członków Związku Inwalidów Wojennych RP do Janowa Lubelskiego zrealizowało biuro „Komfort” działające w strukturach stalowowolskiego PKS-u. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: KZW.3153.1.63.2013 z dnia 17.06.2013r. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Koła Powiatowego Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 450 zł wyjazdu w celu upamiętnienia 69 rocznicy walk partyzanckich na Porytowym Wzgórzu w lasach janowskich.

Ad.11. Przyjęcie bilansu skonsolidowanego powiatu stalowowolskiego na dzień 31-12-2012 roku.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła bilans skonsolidowany na dzień 31-12-2012 rok. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. W drodze głosowania „za” – 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**:

Zarząd Powiatu przyjął bilans skonsolidowany powiatu stalowowolskiego na dzień 31-12-2012 roku.

Ad.12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Przedmiot uchwały omówił Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 153/893/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Ad.13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2013 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 153/894/13 Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2013 rok.

Ad.14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2013-2021.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 153/895/13 Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2013-2021.

Ad.15. Podjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad sesji w/w uchwał w punkcie 4,13 i 14.

Starosta Robert Fila zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do treści wniosku? Uwag nie zgłoszono. Za przyjęciem wniosku głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd Powiatu podjął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji projektów uchwał Rady Powiatu.

Ad.16. Przyjęcie protokołu z dnia 12 czerwca 2013 r.

Starosta Robert Fila zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu protokołu z dnia 12 czerwca 2013 roku? Uwag nie zgłoszono. Za przyjęciem protokołu głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad.17. Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad. 18. Zakończenie posiedzenia.

Starosta Robert Fila zamknął 153 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Rębisz

Daria Rębisz

[Signature]

Starosta - Robert Fila

[Signature]

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

[Signature]

Członek Zarządu - Wojciech Korkowski

[Signature]

Członek Zarządu - Waldemar Pawłowski

[Signature]